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Arrangør: Glenne regionale senter for autisme i samarbeid med Kurs- og 

kompetanseenheten, Klinikk psykisk helse og rusbehandling, SiV HF 

Velkommen til fagdag med tema: 
Innføring i tidlig og intensiv opplæring basert på anvendt atferdsanalyse 

 
Tidlig og intensiv opplæring basert på anvendt atferdsanalyse (ABA) er et kurs som retter seg mot 
personer som jobber med førskolebarn med autisme. Kursert tar for seg hovedvansker som 
spesifikke for barn med autisme, nærmere bestemt manglende språkutvikling, avvikende sosial 
gjensidighet og avvikende eller repeterende lek, samt hvordan etablere ferdigheter innenfor de 
ulike områdene basert på atferdsanalytisk metodikk.  Teknikker som belyses er blant annet 
forsterkerformidling (for å fremme barnets motivasjon), hjelpeteknikker (prompt), avtrapping av 
hjelp (promptfading) og generalisering (for å sikre at barnets ferdigheter kommer til anvendelse i 
andre situasjoner). Anvendelse av teknikker belyses både i forhold til naturlig oppståtte og 
konstruerte situasjoner, i tillegg til praktiske forhold som tilrettelegging, organisering, involvering av 
nærpersoner og samarbeid rundt opplæringen. Videre belyses de ulike opplæringsområdene 
gjennom eksempler knyttet til begynnende, viderekommende og avanserte opplæringsområder, 
med skjematiske fremstillinger for hvordan man kan registrere og evaluere barnets progresjon 

basert på kontinuerlig datainnsamling. 

   

  

 

Målgruppe: Personer som jobber med førskolebarn med autisme 
 

 Faglig ansvarlig: Elisabeth Crocket-Mikalsen, fagkonsulent og Madalena Hernes, 
fagkonsulent, begge Glenne regionale senter for autisme 

 

Tid: 26. januar 2012 – kl. 09.00-15.00 
     
Sted:   Glenne regionale senter for autisme, Fogdeveien 55, Borre 
 

Kursansvarlig: Kurs- og kompetanseenheten, Klinikk psykisk helse og rusbehandling, 
SiV HF 

  

Kursavgift: Kr. 450,-. Dette inkluderer kaffe og enkel lunsj 

  
  

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kurs- og kompetanseenheten 
Postboks 2267 

3103 Tønsberg 

E-post: kurs@piv.no 

Tlf. 33018000 

 

Klikk på linken nedenfor  
 

https://response.questback.com/psykiatrienivestfoldhf/innforingitidlig260112/  
 

På grunn av sammenslåing PiV HF/ SiV HF er ikke vårt område på SIV-nettet operativt. 
Programmene legges også ut på www.glennesenter.no 

 
 

Påmeldingsfrist 17. januar 2012 

 

Beskjed om avmelding etter påmeldingsfristens utløp sendes til kurs@piv.no   

 

PÅMELDING 
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